PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2025
	№
	937

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Порядок составления и утверждения
отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества

В соответствии с Общими требованиями к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного имущества, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 2 ноября 2021 года № 171н, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 24.01.2024
№ 163, заменив в первом абзаце пункта 2.3 слова «01 марта» на «01 апреля».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года, и применяется, начиная с представления отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества
за 2024 год.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
рм